

ZAJĘCIA ODBĘDĄ SIĘ W SANOKU



Szczecińska Szkoła Wyższa

OLIGOFRENOPEDAGOGIKA Z ELEMENTAMI TERAPII PEDAGOGICZNEJ

Studia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 10 września 2002 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. z 2002 r. Nr 155, poz. 1288 z późn. zm.) umożliwiają uzyskanie kwalifikacji do pracy w przedszkolach specjalnych, szkołach specjalnych, specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych i specjalnych ośrodkach wychowawczych dla dzieci i młodzieży z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym i znacznym, a także do prowadzenia zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi i młodzieżą z upośledzeniem umysłowym.

Celem studiów jest wyposażenie słuchaczy w wiedzę umożliwiającą racjonalne programowanie i podejmowanie skutecznych oddziaływań rewalidacyjnych i psychokorekcyjnych stosunków do dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie - w różnym stopniu - przebywających w placówkach szkolnictwa specjalnego, kształcenia integracyjnego oraz w środowisku rodzinnym.

Organizacja zajęć:

- **Studia podyplomowe - 3 semestralne** dla kandydatów z przygotowaniem pedagogicznym;
- **Studia podyplomowe 1 - semestralne uzupełniające** dla nauczycieli, którzy ukończyli kursy kwalifikacyjne z zakresu Oligofrenopedagogiki lub Terapii pedagogicznej;
- Koszt Studiów podyplomowych - 1.100,00 zł za każdy semestr oraz 200 zł wpisowe.
- Liczba godzin praktyki dydaktycznej - 120h;

Absolwent posiada uprawnienia do podjęcia pracy zawodowej z dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną intelektualnie w placówkach systemu oświaty (m.in. w świetlicach, szkołach, internatach, placówkach wychowania pozaszkolnego, domach dziecka, pogotowiach opiekuńczych, ośrodkach interwencji kryzysowej, poradniach psychologiczno – pedagogicznych, sanatoriach, oddziałach dziecięcych szpitali, warsztatach terapii zajęciowej).